DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA TEMÁTICA
ÁGUA NA REGIÃO DO CURIMATAÚ PARAIBANO NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria
de LARISSA LANAY GERMANO DE QUEIROZ, FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS
FILHO, KARLA SAMANTHA CAVALCANTI DE MEDEIROS, CAMILA PACHECO DA SILVA,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23634

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23634